Quot
diebus.
Quot
mēsis.
Mithra
sol.

Mithria
ca sacra.

Mithrax
gemma.

**Summatis
Infirmatis**

SVMmatis dea: Præpotentis isidis: dicimus summates summæ conditionis & potentia infimatis infimo loco natos. Plautus in sticho summates uiri summi accumbent: ego infimatis infimus.

RECREATUS animi. Pro animo. sic ueteres loquebantur: ut supra dictum est. sic & Flaccus in argonauticis tandem animi incertum dixit. & Terentius falsus animi pro animo. ut exponit Donatus scribens esse antiptofin ueterum. ut casus pro casu ponatur. **CONTENDO.** Pergo. **COMMODUM** prodeuntem. Tunc tunc. eo ipso tempore. ut sæpe iam dictum est. **CONTINUATUS.** Suble-

quens. **O Luci.** Verba summi sacerdotis ad Luciū Apuleium: quibus eum fœlicem appellat. tanquam ipsi deæ gratum. a qua dignus iudicatur religionis obsequio. **AVGVSTUM.** Venerabile. & sacrosanctum. **DEAE** multinominis. Supra explicatū est deam hanc merito multinominem dici. quam totus ueneratur orbis nominibus uariis.

**An piissi-
mus lati-
ne dicit.**

PIISSIMIS. Si credimus. **M.** Tullio piissimus latinum nomē non est carpenti. **M. Antonium.** tāquam parum latine locutum. qui piissimum hominem dixerat. uerba Ciceronis ex. xiii. Antoniana hæc sunt: tu porro ne pi os quidem sed piissimos quæris & quod uerbū omnino nullum in latina lingua est. id propter tuam diuinam pietatem nouum inducis: Verum posterior scriptorum ætas latinitate donauit id uocabulū. quibus dictio hæc

usitatissima. piētissimum quoque idonei Auctores usurpant. **INSINUERIS:** Quasi per insinuationem inferaris admittarisque. **COMISSIMUS.** Suauissimus facillimus effabilissimus. **APERITIONIS** ministerio: Hodieque nostri sacerdotes ritu quodam solemni & uerbis religiosis aperiunt tem-

Adyta.

pli fores matutinumque officium peragunt in ecclesia. **DE operis adyti.** Adyta sunt sacraria in templis: ad quæ nullus nisi sacerdos summus accedit. Vnde ex græca interpretatione nomen namque

**Santa
sanctos.**

α-μοριος σ-τε-πι-τι-κορ. id est particula priuatiua est. & α-υω- ingreditur Virgilius æternumque adytis effert penetralibus ignem: Tale erat hierosolymis in templo sacrarium sanctitatis: quod sancta sanctorum uocant: quo solus semel in anno princeps sacerdotum solebat intrare: non sine sanguine: quem pro se offerret. & populi delicto: Vt refert egeffippus libro quinto & ut auctor est Iosephus intima templi pars inaccessa & inuiolata. & inuisibilis omnibus habebatur sanctique sanctum uocabatur. Olim Pompeius magnus sancta sanctorum. non ut uenerator sed ut prophanator intrauit. Refert Liuius habita de bacchanalibus quæstione senatum decreuisse ne qua sacra in aperto fierent.